Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 26 in Moglingen

Samstag, 16.12.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:15

13:55
14:30

14:45

15:25

16:15

18:00

20:00

2x12,5 Min. 692

2x12,5 Min. 691
Andacht

2x12,5 Min. 694
2x12,5 Min. 693

2x30 Min. 427

2x30 Min. 351

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

Manner Landesliga

Manner LK 4

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Mdoglingen : CVJM
Plochingen a.K.

CVIM Fellbach : EK Héfingen 5:6

13:5

CVJM Plochingen a.K. : EK
Hoéfingen

CVJM Méglingen : CVJM Fellbach 4:12

CVJM Méglingen : EK
Bernhausen

CVJM Méglingen 1b : EK Kéngen
1c

5:17

27:29

26:22

HVW Heimspiel Herren. Spiel davor muss spatestens um 18:00 angepfiffen werden.

Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Schiedsrichter CVJM Mdéglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen
Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Thilo Stadelmaier Gottfried Wandel

Rainer Schumacher Musai Zeneli



